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PROCES VERBAL PER KESHILLIM ME PUBLIKUN
PER

“PER MIRATIMIN E PLANIT KOKAL TE VEPRIMIT PER ZBUTJEN DHE
PERSHTATJEN NDAJ NDRYSHIMEVE KLIMATIKE 2026-2036”

Konsultim publik : I Hapur

Data : 20.02.2026 Ora :11:00 Vendi: Salla e Késhillit bashkiak
Numri i pjesémarrésve : 17, nga té cilét 9 gra,.

Titulli i projekt-aktit qé konsultohet: Pér miratimin e planit lokal té veprimit pér zbutjen dhe
pérshtatjen ndaj ndryshimeve klimatike 2026-2036".

Pjesémarrés : Drejtues dhe specialisté t€ administratés sé Bashkisé Shkodér, eksperté t€ fushés,
banoré dhe grupe interesi. (Bashkéngjitur listé prezenca).

Takimi drejtohet nga Zv/Kryetari i Bashkisé Shkodér Z.Alban Preka, i cili bén njé
prezantim té shkurtér né lidhje me :

4+ Projekt-aktin e propozuar ;

4+ Shpjegoi qéllimin ¢ konsultimit publik;

+ Shtroi pyetje konkrete pér pjesémarrésit;

4+ Dha informacion mbi ményrén ¢ dhénies s€ rekomandimeve.

4+ Ju dha fjalén pjes€marrésve pér t€ shprehur mendimet dhe sugjerimet e tyre.

Pjesémarrésit gé kontribuan né diskutim dhe dhané rekomandimet e tyre mbi ¢éshtjen e
trajtuar jané si mé poshté:

Zv/Kryetari i Bashkisé Shkodér Z.Alban Preka, né fjalén e tij falenderon t€ pranishmit dhe gjithé
stafin e Bashkisé pér punén e kryer né hartimin e kétyre planeve dhe shpreh mirénjohje pér
ndihmén e ofruar nga ekspertét e jashtém. Ai thekson réndésiné e kétij plani n€ pérmirésimin e
jetés s€ gytetaréve t€ Shkodrés.

Pér njé prezantim ¢ detajuar t& kétij plani fjalén e merr Znj. Aida Shllaku, drejtoreshé myjedisi
né Bashkiné Shkodér, e cila relaton sipas materialit té pérgatitur nga administrata e asistuar nga
eksperté t& jashtém.

Pyetje dhe diskutime nga t€ pranishmit nuk ka .

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.I Shiodér, éeb: £¢¢.bashkiashkoder zov.al. e-mail: keshillibashkiak o bashkiashkoder.cov.al,



Dégjesa pér “Pér miratimin e planit lokal té veprimit pér zbutjen dhe pérshtatjen ndaj ndryshimeve
klimatike 2026-2036 ", deklarohet e mbyllur.

SEKRETARE

Zbardhi procesverbalin: Sabina Danaj

Bekim Mema %
7/
Irma Sulishti ﬂ ;

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, Eeb: ¢é.bashkiashkoder.zov.al, e-mail: keshillibashkiakia bashkiashkoder.cov.al
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